Rua Duque de Caxias, n.º 186 – Bairro Arigolândia
Fone: Gabinete (69) 3901 – 3083  A. T. (69) 3901-3077 – DRH 3901- 3088 www.portovelho.ro.gov.br

CEP: 78.900-040 – Porto Velho/RO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

GABINETE DO SECRETÁRIO

Edital nº  082/SEMAD/2007

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere o artigo 4°, letra “b” do inciso XXIX do Decreto n° 10.688, de 16.05.2007,
publicado no D.O.M n° 3027, de 16.05.2007, DIVULGA o Resultado Final do Processo
Seletivo Simplificado nº 17.014/2007, abaixo relacionado, que visa atender O Projeto
Juventude Cidadã por meio da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Socioeconômico-SEMDES, considerando a necessidades temporária de excepcional
interesse público, no âmbito da Prefeitura do Município de Porto Velho,  de acordo com a
Lei n.º 130 de 26 de dezembro de 2001, que autoriza o Chefe do Poder Executivo
Municipal a contratar, e as normas contidas no Edital n.º 057/SEMAD/2007, de
20.06.2007.

CARGO: COORDENADOR GERAL

ORD.CLAS. CANDIDATO PONTUAÇÃO
1° ANTÔNIO DAS CHAGAS  CAMPOS JÚNIOR 9,0

CARGO: COORDENADOR PEDAGÓGICO

ORD.CLAS CANDIDATO PONTUAÇÃO
1° GILCELI CORREA DE OLIVEIRA 10,0

CARGO: COORDENADOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

ORD.CLAS CANDIDATO PONTUAÇÃO
1° EDILEUZA DUARTE FREIRES 9,0

CARGO: SUPERVISOR PEDAGÓGICO

ORD.CLAS CANDIDATO PONTUAÇÃO
1° ÉRIKA GOMES SAMPAIO 10,0
2º LÍDIA CARINE DA SILVA FERREIRA 10,0
3º EDELCILENE LIMA SOUZA 9,0

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ORD.CLAS CANDIDATO PONTUAÇÃO
1° ALINE GREGÓRIO DA SILVA 10,0
2º JEAN BOSCO MARQUES DE ALMEIDA 10,0
3º SHEILA DA COSTA SANTOS 9,0

Porto Velho, 25 de julho de 2007.

JOELCIMAR SAMPAIO DA SILVA
Secretario Municipal de Administração